令和３年１０月１１日

会長理事 様

市 P担当副会長理事 様

熊本市ＰＴＡ協議会

中央区ＰＴＡ連絡会

代表幹事 岡﨑 淳司

中央区Ｐ連 会長・市 P担当副会長交流会のご案内

秋涼の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度中央区ＰＴＡ連絡会では、過日に延期にさせていただいた会長理事および市 P担当

副会長理事交流会を、下記のとおり再び企画いたしました。この機会に、お互いに交流を深め、Ｐ

ＴＡ活動の活性化を図りませんか。

 ご多用中とは存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

日 時  令和３年１０月３０日（土）１９：００～

会 場  山本屋食堂

熊本県熊本市中央区南坪井町７－１０

ＴＥＬ 096-352-2900

会 費  4,000円

出席者  中央区単Ｐ会長理事および市Ｐ担当副会長理事

以上

※ 別紙の出欠票に必要事項をご記入の上、恐れ入りますが１０月２２日（金）までに市Ｐ事務局

にＦＡＸ又はメール送信をお願いいたします。

※ 申し込み後のキャンセルは、１０月２７日（水）まで受け付けます。

それ以降のキャンセルは、会費をいただきますのでご了承ください。

※ キャンセル等の連絡は、市 P担副会長を通して髙梨までお願いいたします。

【中央区 会長・市 P担】

令和３年度中央区Ｐ連 会長・市 P担当副会長交流会出欠票

学校番号         単位ＰＴＡ名        学校

連絡担当者名〔          〕 連絡先 TEL

〔           〕

役職名 ご氏名 出欠

会 長  出 席 ・ 欠 席

市 P担副会長  出 席 ・ 欠 席

市 P担副会長  出 席 ・ 欠 席

出席・欠席どちらかに〇をお願いします

【申込み先】 熊本市 P事務局

 FAX ０９６（２８８）－３７５４

または

E-MAIL  info@kumamotocity-pta.net

【締め切り】 令和３年１０月２２日（金）